第一頁 共二頁

裝

訂

線

社團法人中華民國得勝者教育協會

台中辦公室 函

機關地址：台中市北區中清路一段 447 號 9 樓之 5

機關電話：04-2298-0919

立案證書：台內社字第八三八一四三九號

法人登記：113 證他字第 000724 號

受文者：臺中市各國民中學

發文日期： 中華民國 113年 12月 26日

發文字號： (113)中得中字第 11312003號

速 別： 速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附 件： 檢送『113 學年度「得勝者計畫」校園青少年生命品格培育專案』實施計

 畫書、實施意願調查表、實施時間安排表、立案證書影本各乙份。

主旨： 本會預期於臺中市各國中學校辦理校園青少年生命品格培育專案 「得勝

者計畫」。為了解 貴校一一三學年度第二學期於班級輔導活動時間進行

本專案的意願及時間安排，檢送相關附件，敬請酌參，並請惠填所附相關

表格後   回覆本會。

說明：

一、 得勝者教育協會的使命為「以愛與榜樣、熱情與創新，培育年輕世代

成為健康、有好品格的領袖」。30 年來，協會聯結社區、學校與家庭，

以實際行動關懷、陪伴青少年；同時訓練及安排志工老師至各校實施

得勝課程班級。

二、 得勝者教育協會秉持與學校協力同行的服務精神，為落實素養導向

教學，研擬課程實施新方案，配合更多元、靈活的時段運用，期待與

貴校老師一起培育孩子適應現在生活及面對未來挑戰，所應具備的知

識、能力與態度。同時本協會已備有提供給學校課發會審查的相關資

料，若學校有需要請洽本案聯絡人。

三、 本協會期待透過《問題處理》、《情緒管理》、《原諒練習步》、《財商智富

4S》、《LOVE 好好學》、《永續傳善》等課程，及「KYBC」桌遊社團、

課程式社團等社團活動，幫助學生建立正確的價值觀，培養自信、

第二頁 共二頁

裝

訂

線

自律、尊重的品格與軟實力，達到尊重生命、面對生活壓力、提升溝通

與寬恕等人際互動技巧、強化情緒管理及解決問題能力，以提升自我

效能認知，預防偏差行為，學習保護自己，活出積極得勝的生命。

四、 為了解 貴校一一三學年第二學期「得勝者計畫」實施意願，協會專

員會與 貴校聯絡，待 貴校確認後煩請填寫「實施意願調查表」(附

件一)，並請於 114 年 1 月 15 日前寄電子信件至本會台中辦公室，

俾利本會人力與資源安排。而「實施時間安排表」(附件二)則請於確

認實施時間後，於開學後 2 月 14 日前，以電子信件寄回。

五、 本案聯絡人：

都會區/屯  區：廖婉君專員(joyliao@champ.org.tw)

山線區/海線區：張秀玲專員(raylin@champ.org.tw)

  六、本會聯絡電話：(04) 2298-0919

正本：臺中市各國民中學

副本：本會台中辦公室

（蓋章戳）